financier net et, le cas échéant, dans l’impôt sur les résultats.

Résultat net ajusté par action

Le résultat net ajusté par action correspond au résultat net ajusté
divisé par le nombre moyen d’actions.

Marge d'exploitation

La marge d’exploitation correspond au résultat d’exploitation divisé
par le chiffre d’affaires.

Marge d’exploitation à taux constant

La marge d’exploitation à taux constant correspond au résultat
d’exploitation, divisé par le chiffre d’affaires. Elle est calculée en
convertissant les chiffres de l’exercice 2025 au taux de l’exercice
2024, à l’exception des économies en situation d’hyperinflation.

Rapport d’activité de l’exercice 2025

SODEXO  —  AVIS DE CONVOCATION - ASSEMBLÉE GÉNÉRALE MIXTE DU 16 DÉCEMBRE 2025 15

Retraitements inter-segments

Certains contrats ou opérations ont été réalloués entre segments, avec des impacts principalement en Amérique du Nord entre Santé & Séniors
et Entreprises & Administrations.

Le chiffre d'affaires retraité par segment pour l'exercice 2024 est le suivant :

CHIFFRE D’AFFAIRES
(en millions d’euros)

Exercice 2024 T1 2024 T2 2024 T3 2024 T4 2024

Publié Retraité Publié Retraité Publié Retraité Publié Retraité Publié Retraité

Amérique du Nord  11 111  11 111  3 030  3 030  2 726  2 726  2 904  2 904  2 451  2 451

Entreprises & Administrations  3 036  2 904  1 081  703  735  701  780  743  786  757

Sodexo Live! (1)  1 428  1 428  —  346  330  330  388  388  364  364

Santé & Séniors  3 411  3 522  849  875  838  867  869  900  855  880

Éducation  3 236  3 257  1 100  1 106  823  828  867  873  446  450

Europe  8 448  8 448  2 196  2 196  2 058  2 058  2 096  2 096  2 098  2 098

Entreprises & Administrations  4 681  4 676  1 377  1 184  1 171  1 170  1 179  1 178  1 146  1 144

Sodexo Live! (1)  750  750  —  192  132  132  137  137  289  289

Santé & Séniors  1 885  1 890  490  491  460  461  466  467  469  471

Éducation  1 132  1 132  329  329  295  295  314  314  194  194

Reste du Monde  4 239  4 239  1 061  1 061  1 030  1 030  1 074  1 074  1 074  1 074

Entreprises & Administrations  3 694  3 694  927  917  904  903  932  932  942  942

Sodexo Live! (1)  46  46  —  10  11  12  12  12  12  12

Santé & Séniors  337  337  91  91  79  79  82  82  85  85

Éducation  162  162  43  43  36  36  48  48  35  35

Sodexo  23 798  23 798  6 287  6 287  5 814  5 814  6 074  6 074  5 623  5 623

(1) Depuis le premier semestre 2024, le Groupe présente le chiffre d’affaires de Sodexo Live! de façon distincte ; il était précédemment inclus dans celui d’Entreprises &
Administrations.

6 Rapport d’activité de l’exercice 2025

16 SODEXO  —  AVIS DE CONVOCATION - ASSEMBLÉE GÉNÉRALE MIXTE DU 16 DÉCEMBRE 2025

Résultats financiers au cours
des cinq derniers exercices

Résultats financiers de la Société au cours des cinq derniers exercices

(en millions d’euros) EXERCICE 2025 (1) EXERCICE 2024 EXERCICE 2023 EXERCICE 2022 EXERCICE 2021

Capital en fin d’exercice

Capital social  590  590  590  590  590